
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2644 

 
DETERMINAZIONE n. 374 del 09/11/2012 

 
 
OGGETTO: Concessione dell’assegno per nucleo familiare alla dipendente a tempo indeterminato 

M. S. – Istruttore Amministrativo Contabile. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  nove del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la domanda della dipendente di ruolo M.S. – Istruttore Amministrativo Contabile - in data 
05/11/2012, tendente ad ottenere la concessione dell’assegno per nucleo familiare, a decorrere 
dall’1.09.2012;  
VISTA la dichiarazione di responsabilità della dipendente in oggetto, con la quale si attesta di essere 
nelle condizioni previste dal D.L. 21.11.1946, n° 7 22 e successive modificazioni; 
DATO ATTO che, ai fini della concessione del suddetto assegno, il nucleo familiare della richiedente 
è così composto: 
M. S. nata il …”omissis”..   - richiedente 
D.S.L.  nato il …”omissis”..   - coniuge 
D.S.G. nata il …”omissis”..   - figlia 
DATO ATTO che ai fini della determinazione della misura del predetto assegno, il reddito familiare 
della richiedente per l’anno 2011 è di € …”omissis”..   ; 
CONSIDERATO che, pertanto, trattandosi di nucleo familiare con entrambi i genitori e almeno un 
figlio minore in cui non è presente componente inabile e applicandosi quindi la TAB. 11 allegata alla 
circolare INPS n. 79 del 08/06/2012, la dipendente in oggetto ha diritto alla concessione dell’assegno 
per nucleo familiare nella misura di € 43,42  mensili a partire dall’1.09.2012; 
 

DETERMINA 
 
1) Concedere alla dipendente di ruolo  M.S. – Istruttore Amministrativo Contabile - l’assegno per 

nucleo familiare di cui alla L. 13.5.1988, n° 153, nella misura di € 43,42  mensili a partire 
dall’1/09/2012; 

2) Imputare la spesa di € 173,68 al Cap. 02710 del Bil. 2012. 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13-11-2012 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari e Risorse 

Umane 
Stato Economico del Personale 


